ВОЛЧИХИНСКИЙ районный совет НАРОДНЫХ депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

16.03.2017 № 15

              с. Волчиха

	О возложении полномочий по исполнению обязанностей главы района

В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский  районный Совет народных депутатов Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Возложить полномочия по исполнению обязанностей главы района на заместителя главы Администрации района, председателя комитета экономики и муниципального имущества Артюшкину Е.В.

2. Решение Волчихинского районного Совета народных депутатов от 19.01.2017 № 95 «О возложении полномочий по исполнению обязанностей главы района» считать утратившим силу.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете "Наши вести".

	Председатель районного Совета народных депутатов
	И.М.Знатнин